[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЕЛКА СУРИНДА

ЭВЕНКИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 07»  ноября  2023  г.                                                                                                              № 75 - п

О признании утратившим силу Постановления Администрации п.Суринда от 09.12.2020 г. № 64-п «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории поселка Суринда Эвенкийского муниципального района Красноярского края на 2021-2023 годы»

(в редакции  от 30.03.2023 г. № 20-п)
В целях приведения нормативных правовых актов поселка Суринда в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом поселка Суринда

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
1) Постановление Администрации  п.Суринда от 09.12.2020 г. № 64-п «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на территории поселка Суринда Эвенкийского муниципального района Красноярского края на 2021-2023 годы»;
2) Постановление Администрации п.Суринда от 30.03.2023 г. № 20-п «О внесении изменений в Постановление Администрации п.Суринда от 09.12.2020 г. № 64-п «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика правонарушений на  территории поселка Суринда Эвенкийского муниципального района Красноярского края на 2021-2023 годы».
2. Разместить настоящее Постановление на сайте муниципального образования «поселок Суринда» в сети «Интернет» (https://surinda-r04.gosweb.gosuslugi.ru).                                              .

3. Настоящее Постановление вступает в силу  с 01.01.2024 г. и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава поселка Суринда                                                                             Т.А. Савватеева